



TARSUS TİCARET BORSASI e - DERGİ



2014 — ŞUBAT SAYISI



**TARSUS TİCARET BORSASI
YEREL YÖNETİM
BAŞKAN ADAYLARINDAN
“TARSUS NE İSTİYOR”**



TARSUS TİCARET BORSASI
e-DERGI

Tarsus Ticaret Borsası Adına
Deneme Süreli e- Dergi
2014 - Şubat Sayısı

Yönetim Adresi

32 Evler Mahallesi 3111 Sokak
No:94 Kat:2 Borsa Sarayı
Tarsus/Mersin

Tel: 324 624 40 74
Fax: 324 624 40 73
www.tarsustb.tobb.org.tr
email.tarsustb@tobb.org.tr

İÇİNDEKİLER

KAPAK KONUSU

TARSUS ADAYLARINDAN NE İSTİYOR ?



TAKIL, 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle Tarsus ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adaylarını Tarsuslular ile buluşturuyor.

İÇİNDEKİLER

Üst Yönetim Borsa Mevzuatları Konusunda Eğitim Aldı

Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı

TARSİM Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Şubat Ayı Personel Toplantısı Gerçekleşti

Tarım Takvimi – MART AYI

62 Yaşında Ama Delikanlı

Özel TOBB ETÜ Hastanesi: Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü

Mısır ve Ayçiçeği Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Organik Zeytin Yetiştiriciliği Toplantısı Yapıldı

DUYURU

Yeni Yatırım Yeri Tanıtımı

Misyon ve Vizyonumuz

Basında BİZ

GİRİŞ



Tarım sektörü, reel sektör içindeki önemli ekonomik payına ilaveten, sosyal, kültürel ve stratejik amaçlara da hizmet eden ve bu itibarla ülkemizin bütün fertlerini doğrudan ya da dolaylı olarak ilgilendiren bir sektördür. Her ne kadar tarımın gayrisafi yurtiçi hasıla ve ihracat içindeki payı azalıyor da, hem üretimi, hem de talep gücü ile tarım kesimi ekonomi içindeki yerini korumaktadır. Küreselleşen dünyada ilişkilerin daha esnek, rekabete dayalı ve zamanında

gerçekleştirilmesinin zorunluluğu, ülkemizde Borsaların faaliyetlerinin önemini artırmaktadır.

Dünyada ve ülkemizde yaşanan hızlı değişimler, kamu kurumlarını uzun dönemli plânlara yapmaya zorlamış, etkili bir kamu yönetimi için stratejik düşünmeyi, stratejik kararlar almayı ve stratejik yönetim süreçlerini geliştirmeyi zorunlu hale getirmiştir. Stratejik plânlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimi ve güçlendirilmesine destek olmaktadır.

Stratejik Plan; bir kuruluşun sistemli ve disiplinli bir şekilde kendisini nasıl tanımladığını, neler yaptığını, yaptığı şeyleri niçin yaptığını, ulaşmayı arzu ettiği durumu değerlendirmesi, şekillendirmesi, bunlara rehberlik eden temel kararları ve eylemleri üretmesidir.

Stratejik plan kurumların temel ilke ve politikalarını, orta ve uzun vadeli amaçlarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımını içeren plandır.

Kurumumuzun misyonunu ileriye götürme, kaynakların ve güçlü yanların ışığında kurumsal amaçlar belirleme, bu amaçlara ulaşmada özel politikalar saptama ve kurumun amaçlarını başarabilmesi için bunları en uygun şekilde uygulama sürecidir.

Kurumumuzun etkinliğini, verimliliğini ve dinamizmini artıran bir araç olarak gördüğümüz kurumumuzun stratejik plan çalışmaları; temel ilke ve politikalarımızın, önceliklerimizin, orta ve uzun vadeli hedeflerimizin, bunları gerçekleştirmek için izleyebileceğimiz yöntemlerin ve kaynak dağılımlarının saptanmasıyla tamamlanmıştır.

Bu nedenledir ki; hiçbir başarı tesadüf değildir, aksine bütün başarılar, mükemmel bir hesaplama ve planlamanın sonucudur. Kurumların başarılı bir değişim ve dönüşüm gerçekleştirebilmeleri için iyi bir stratejik planlama ve yönetim sürecinden geçmeleri gerekmektedir. Hizmetlerimizdeki kaliteyi artırmak, Bölgemizin ve Ülkemizin gelişimine katkıda bulunabilecek her türlü girişimde yer almak arzusu ile çalışmalarımızı belirlediğimiz stratejiler doğrultusunda devam etmekteyiz.

Saygılarımla,

Murat KAYA

Y.K.Bşk.

TARSUS BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARINDAN NE İSTİYOR?

Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Burhanettin Kocamaz ve Tarsus Belediye Başkan Adayı Şevket Can beraberindeki heyet ile Borsamıza ziyarette bulundular. Borsamız Başkanı Murat Kaya ve Meclis Başkanı Tevfik Başarır ile Yönetim ve Meclis Kurulu üyelerince karşılanan heyet ile seçim süreci istişaresi yapıldı.





Mersin CHP Milletvekili Sn. Vahap Seçer ve Tarsus CHP Belediye Başkan Adayı Haluk Bozdoğan ile heyeti Borsamıza ziyarette bulundular. Ziyarette; Tarsus ve Tarsusluyu ilgilendiren genel konularda fikir paylaşımında bulunuldu. Borsa Başkanımız Murat Kaya, " TOBB camiasında yer alan oda ve borsalarımız ile STK'ların beklentisi, kentlerindeki sorun ve sıkıntılarının çözüm aşamasında yerel yönetimlerle birlik ve beraberlik içinde tam uyumlu çalışmaktır. Bizler bu anlamda yerel yönetimlerimizin sergileyeceği ilkeli yönetim anlayışında bizlerle birlikte çalışacağını umuyor, kentin gelişimi için birlikte çözüm üreteceğimize inanıyoruz." Dedi. Sayın Seçer ise, Tarsus da ekonomik, kültürel ve sosyal gelişmişliğin çözümünde ortak hareket edilmesini gerektiğini, Başkan Murat Kaya'nın heyecanına katıldığını vurguladı. Tarsus Belediye Başkan Adayı Haluk Bozdoğan da bu konuda yerel yönetimlerin, bulunduğu kentteki STK ların görüş ve değerlendirmelerini dinleyerek ortak fikirde hareket etmenin kente cazibe katacağını dile getirdi.

TAKİK, TARSUS BELEDİYE VE MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLARINI TARSUSLULARLA BULUŞTURUYOR

Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile Tarsus'ta bulunan 23 Meslek Kuruluşunun bir araya gelmesiyle kurulan TAKİK (Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Konseyi), Tarsus ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adaylarını Tarsuslularla buluşturuyor. İlk program MHP Tarsus Belediye ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adaylarının konuk olduğu panale Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ruhi Koçak yaptı. Belediye Başkan adayları hedeflerini ve projelerini anlattıkları panelde Tarsuslu seçmenler, Başkan adaylarına soru ve sorunlarını iletiler.

Belediye Başkan adaylarının hedeflerini ve projelerini anlatacakları, sorulan soruları cevaplayacakları bu toplantılarla ilgili programın ilki 28/Şubat/2014 Cuma günü yapıldı.

Toplantı Tarihi Parti Tarsus Adayı Mersin Büyükşehir Adayı Yer ve Saati şöyle:

28 Şubat 2014 Milliyetçi Hareket Partisi Şevket Can - Burhanettin Kocamaz

07 Mart 2014 Adalet ve Kalkınma Partisi: Hakkı Meniz - Mustafa Sever

14 Mart 2014 Cumhuriyet Halk Partisi Haluk Bozdoğan - Macit Özcan



Üst Yönetim Borsa Mevzuatları Konusunda Oryantasyon Eğitimi Aldı



**AKREDİTASYON BİRİMİMİZ ÜST YÖNETİMİMİZE MEVZUATLAR, KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
VE
AKREDİTASYON SİSTEMİ KONUSUNDA BİLGİLENDİRME SUNUMU YAPTI.**

Tarsus Ticaret Borsası Meclisi Olağan toplantısı ve Üst Yönetim Mevzuat, Kalite Yönetimi ve Akreditasyon konularında oryantasyon bilgilendirilmesi yapıldı.

Yönetim; kaynak sağlayarak, amaç ve istikamet göstererek, motive ederek ve kurumunun devamlı başarılı olması için gerekli şartları oluşturarak, doğrudan ya da dolaylı vasıtalarla başkalarını bir görevi tamamlama konusunda etkileme sürecidir. Tarsus Ticaret Borsası Meclisi bu konudaki duyarlılığını Borsa Akreditasyon Biriminin hazırladığı bilgilendirme sunusu ile pekiştirdi. Borsa mevzuatları, kalite yönetim süreci ve Akreditasyon sisteminin sürekliliği konularında bilgilendirme yapılan üst yönetimimiz Olağan Meclis Toplantısına konuyu gündem maddesi olarak aldı. Toplantı sunumu sonrası üst yönetim üyelerimize Akreditasyon Birimi tarafından hazırlanan Organ Üyeleri Bilgilendirme kitapçığı verildi.



YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI



Tarsus Ticaret Borsası Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya Başkanlığında görevli kurul üyeleri ile açılmış, 2014 yılı için aşağıdaki kararlar görüşülmüştür. Bir önceki Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı konuları, Kalite Politikası gözden geçirilmesi konusu,2013 Yılı Kalite Hedeflerinin gözden geçirilmesi, Düzeltici ve Önleyici Faaliyetlerinin durumu konusu, Revizyon İşlemleri konusu,2013 yılı Personel Eğitimlerinin değerlendirilmesi, 2013 yılı Üye Eğitim ve Toplantılarının değerlendirilmesi, 2013 Yılı Sonu Süreçlerin değerlendirilmesi konusu

,2013 Üye İstek ve Öneri Formlarımızın Değerlendirilmesi konusu,2013 yılı Haberleşme Performanslarımızın değerlendirilmesi konusu,2014 Yılı Faaliyet Takviminin belirlenmesi konusu,2014 Yılı Kalite Hedeflerinin belirlenmesi konusu,2014 Yılı Acil Durum Tatbikatının yapılması konusu,2014 Yılında Kıyaslama yapılacak borsaların belirlenmesi konusu, 2014 Yılında Üyelerimizin Başarı Hikayelerini anlatan çalışmaların başlatılması konusu,2014 Yılı Hedeflerinin Mali Performansları konusu, 2013-2016 Yılları Stratejik Plan Revize edilmesi konusu, (29/01/2014 tarih ve 9 sayılı Meclis

Toplantısı) ve bir sonraki YGG Toplantı tarihi konuları ele alınarak Akreditasyon sistemi sürecinin devam ettirildiği, stratejik planımızın revize edilerek Meclise bilgisinin verilmesi kararlaştırılmıştır.Revize edilen 2013-2016 yılları stratejik planımız Başkan Murat KAYA tarafından 9 Sayılı Meclis toplantımızda bilgisi verilerek revizyonu sağlanmıştır.

TARSİM Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



Tarsus Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğüne organize edilen, Tarım Sigortaları ile ilgili bilgilendirme toplantısı, Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda yapıldı.

"KEŞKE DEMEMEK İÇİN ÖNCE TARSİM " mesajı ile İlçe Müdürümüz Hayri Erdoğan'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıya, Borsa Meclis Üyeleri, Üretici örgütleri temsilcileri ve tarım müdürlüğü personeli katıldı. TARSİM Adana Bölge Müdürü İrfan Aktaş , tarım sigortalarının genel mevzuatı, Hayvansal ve Bitkisel Üretimle ilgili Sigorta kapsamındaki Ürün ve Riskler ile Tar-sim kapsamında neden sigorta ettirilmesi gerektiğini, sigorta şartlarını, hasar tespiti ve sigorta bitiş hasar başvuru süresi eksper çağırılması zarar ziyan tespitleri ile çiftçi ve devlet desteği katkı oranları hakkında katılımcılara geniş bir bilgilendirme sunumu yaptı.

TARSİM sigorta prim hesaplamayı internet sitesinden yapılabildiğini ve Sigorta Primlerin ödenmesinde, poliçede yazılı primin %50'si ile %67'sinin Devlet tarafından karşılanacağını söyleyen Aktaş, sigortalı tarafından ödenecek olan primin ve devlet desteğinden geriye kalan çiftçi katkısını ödemesi ve poliçe düzenlenebilmesi için gerekli evraklar,son başvuru tarihi ile ödeme biçimi hakkında bilgilendirme yaptı .Daha sonra katılımcıların konu ile ilgili sorularının cevaplandırılmasıyla, toplantı sona erdi.

Çiftçilerimizin yaptığı her türlü tarımsal faaliyet, doğal afetlere açıktır, hayvansal ve bitkisel üretim yapan çiftçilerin mutlaka Tarım Sigortası yaptırmaları tavsiyesinde bulunan Hayri Erdoğan," Değerli arkadaşlar, TARSİM'in tüm köylere ve çiftçilere ulaşacak personeli yok. Bu bakımdan köylerde görev yapan siz değerli arkadaşlarımız aracılığıyla çiftçilerimizin TARSİM hakkında bilgilendirilmeleri ve başvuru zamanını geçirmeden müracaatlarını yapmaları mağdur olmamaları açısından çok önemlidir. Bakanlığımızın köylerdeki temsilcisi olan sizleri hem Bakanlığımız hem de bizler çok önemsiyoruz. Gayretli çalışmalarınızla çiftçilerimize yararlı olacağınıza inanıyorum. Bu toplantıyla TARSİM ve uygulamaları hakkında sizlere bilgiler aktaracak olan TARSİM Adana Bölge Müdürlüğüne teşekkür ediyorum." Diyerek Sürdürülebilir tarım politikaları doğrultusunda tarımda çalışan kesimin gelir düzeyini arttırmanın hedeflediklerini belirten Erdoğan, "Tarım sektörü riskli oldukça yüksek bir üretim dalıdır. Ülkemizde devlet destekli tarım sigortacılığı yeni oluşan bir sistem olmasıyla birlikte sürekli yaygınlaşan bir sistemdir. Keşke dememek için önce TARSİM" dedi.



5. 2. 2014 11:05



5. 2. 2014 11:06

TARSİM
TARSİM
TARSİM
TARSİM
TARSİM



5. 2. 2014 11:06



5. 2. 2014 11:10

TARSİM
TARSİM
TARSİM
TARSİM
TARSİM



5. 2. 2014 11:12



5. 2. 2014 11:11

ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI



Borsa Başkanımız Murat Kaya başkanlığında, Meclis Başkan Yardımcımız Yılmaz Karabulut'un da katılımı ile olağan personel toplantımız gerçekleşti. Başkan Murat Kaya, toplantı açılışında personele çalışmalarından ötürü teşekkür ederken, personellerin sorun ve sıkıntılarını sorarak çözüm odaklı tavsiyelerde bulundu. Toplantı kalite sorumlusu Elik Köksal raportörlüğünde aşağıdaki konularda devam etti.

- 1- 10.01.2014 tarihli personel toplantısının incelenmesi,
- 2- 2014 Yılı Kalite Hedeflerimizin değerlendirilmesi konusu,
- 3- 05.02.2014 tarihinde yapılan TARSİM Bilgilendirme Toplantısı Değerlendirilmesi,
- 4- Personel İş Planlarının değerlendirilmesi,
- 5- 26.02.2014 tarihinde yapılacak olan "Mısır ve Ayçiçeği Ekim Teknikleri ve Tohum Seçimi" konulu eğitim hazırlıkları konusu,
- 6- 2014 yılı Ocak ayı itibariye Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistiklerin (Fax-Mail-SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı) değerlendirilmesi,
- 7- 2014 yılı Üye Memnuniyet Anketlerinin Uygulama tarihleri konusu,
- 8- 2014 yılı Üye Öneri ve İstek Formlarının uygulanması konusu,
- 9- Akreditasyon İzleme Komitesinin kurulması
- 10- Akreditasyon öz değerlendirme raporu hazırlanması,
- 11- Personelin Muhtelif önerileri konusu,

Personelin önerileri kısmında, personel iş planından çıkarılması istenilen maddeler çıkarıldı. Ayrıca teknik personelimizin görev tanımına yeni eklemeler yapıldı.

TARLA BİTKİLERİ

1)Hububat

-Ova kesiminde üst gübreleme (azotlu gübre) uygulaması ve yabancı ot mücadelesi bitirilir.Ekin güvesi,tarla faresi ve yaban domuzu mücadelesi yapılır.

-Mısır: yılın gidişine göre kurak giden yıllarda tarlaya tav suyu verilmesi ay sonuna doğru tarla hazırlığının bitirilmesi gerekir.

-Çeltik: 2. ürün ekimi için tarla hazır duruma getirilir.

2)Baklagiller:

-Bakla hasadına devam edilir.

-Nohut: Toprak ısı yeterli olduğunda ve tav bulunduğu tohum ilaçlaması yapılır.Taban gübresi atılarak tohum ekimi tamamlanır.

-Mercimek : Mercimeğin salkıma başladığı aydır.Bu ayda yabancı ot mücadelesine önem verilir.

-Kuru fasulye:Tarla hazırlığı taban gübreleme ve ekim işlerine başlanır.

3)Sanayi Bitkileri

-Pamuk: Toprak hazırlığına başlanır.Köşeli yaprak leke hastalığı , kesici ve tel kurtları ile fide kök çürüklüğüne karşı tohum ilaçlaması ve yabancı ot mücadelesi yapılır.

-Soya : Ana ürün ekimi için tarla hazırlanır.

-Yer fıstığı : Ayın sonunda toprak hazırlığına başlanır tohum ilaçlaması işlemleri bu ayda da devam eder.

-Susam : Toprak hazırlığına devam edilir.

-Turfanda patates : Normal patates ekimi için toprak işleme ve tohum yatağı hazırlama faaliyetleri bitirilir.Ekime başlanır ekimle birlikte N.P.K.'lı gübreleme yapılır.

ÇAYIR MERA VE YEM BİTKİLERİ

-Yazlık repko (yem şalgamı) ekimine devam edilir.

-Hayvan pancarı ekim alanlarının toprak hazırlığı yapılır.

-Yayla bölgelerinde yonca, korunga, fiğ ekim alanlarının toprak hazırlığı yapılır.Ekim işlerine başlanır.

BAĞ BAHÇE :

1) Meyvecilik :

-Bu ay içerisinde meyve ağaçlarında budama ve gübrelemeye devam edilir.Toprak işlenir.

-Yeni dünyalarda kara leke, taş çekirdeklielerde yaprak delen, monilla,şeftalide glok, elma,armut ve ayvada monilla, memeli pas,kara leke, erken uyarı proje bahçelerinde mücadele çalışmaları,yüksek yaylalık yerlerdeki meyve ağaçlarında kış ilaçlaması yapılır.

-Antepfıstıklarında kış ilaçlaması yapılır.Elma gövde kurdu sürveyi yapılır.

-Elma bahçelerinde yere dökülen bir önceki yılın kara leke ve memeli pas sporlarıyla enfekteli yapraklar ve budama artıkları toplanarak yakılır.Fidan kök kurdu sürveyi yapılır.

2) Bağcılık:

-Yazın su kaybını önlemek için bel ile derince toprak işleme yapılır. Ayın ilk yarısına kadar yeni dikim ve çevirme aşlarına devam edilir.

-Yayla kesimlerde budama işi tamamlanır.

-Göz kurdunda zarar görülen sahalarda gözler kabarmaya başladığı dönemde ilaçlı mücadeleye başlanır.

-Ay ortasından itibaren boynu eğri (Tuporia sepp.) zararlısı görülürse mücadele edilir.

3)Turunçgiller :

-Yeni tesislerde fidan dikimi yapılır.

-İlk azotlu gübreleme ayın başında tamamlanmalıdır.

-Sulama yalak ve arkları hazırlanır.

-Sulama gerekiyorsa su azar azar verilmelidir.

-Hava yalakları açılır.Açılan kalın köklere ağaç gövdeleri ve kalın dallara % 1'lik bordo bulamacı sürülür.

-Koşniller için kış mücadelesi bitirilir.

-Limon tomurcuk akarı ilaçlamasına başlanır.

-Uç kurutan mücadelesi yapılır.

4)Zeytincilik

-Ayın ortalarına kadar yabani zeytinlere kalem aşısı yapılır.

-10-12 cm. derinlikte hafif toprak işleme yapılarak yabani otlar temizlenir.Teraslar onarılır.

-Zeytin güvesinin yaprak nesline ve zeytin pamuklu bitine karşı ilaçlamaya başlanır.Zeytin halkalı leke ikinci ilaçlaması yapılır.

T

5)Sebzecilik :

-Toprak hazırlığına devam edilir.Taban gübreleme (çiftlik ve suni gübre) yapılır.

-Fidelerin toprağa nakli yapılır.İlk can suyu verilir.

-Kaymak kırma yapılır.

A

6)Süs bitkileri :

-Köklenen çelikler üretim parsellerine dikilir.Saksılı salon bitkileri ve sera bitkilerinden yeşil çelikle üretim yapılır.Balkon çiçeklerinde budama yapılır.

-Yazlık çiçek tohumları ekilir.

R

7)Seracılık :

-Domates ve hıyarlarda budama işlemlerine, patlıcan ve domateste hormon tatbikatına devam edilir.

-Çapa işlemlerine ve ot mücadelesine devam edilir.

-Domateslerde bakteriyel leke, Alternaria, septoria, yaprak lekeleri, kahverengi leke ve mildiyö gibi hastalıklar ve emici böceklerle mücadele edilir.

-Kabak, hıyar, patlıcan ve biberlerde görülen solgunluk, kök çürüklüğü, külleme ve emici böceklerle mücadeleye devam edilir.

M

-Havalandırmaya dikkat edilir. Yüksek rutubet oranı düşürülür.Bitkiler soğuktan korunur, sulama ve gübrelemeye devam edilir.

HAYVANCILIK :

-Şubat'ta doğan buzağılar yavaş yavaş ota alıştırmalı, işkembenin düzenli gelişmesi sağlanmalıdır.

-Ot balyalarının telleri etrafa gelişigüzel atılmamalıdır.Kırık şişe ve cam parçaları, çiviler, teneke parçaları vs. gibi kesici ve batıcı cisimler ahır içinde veya civarında bulunmamalıdır. -Mera ve hava koşullarının uygun olduğu yer ve zamanlarda sığırlar yavaş yavaş mera yemleriyle beslenmeye alıştırmalıdır.

T

-4-8 Aylık dişi danalara Br.Abortus S.19 aşısı yaptırılmalı.Mastitis mücadelesi yapılan yerlerde görevlilere yardımcı olunmalı ve verilen bilgiler ışığında hareket edilmelidir.

-Koruyucu aşılamalar için gelen ekiplere hayvanlar mutlaka aşılatılmalıdır.

-Koyun ve keçilere bu ayda Enterotoxemie (Çeler) aşısı yaptırılmalı,yeni filizlenen otların birdenbire yenmesinden doğacak telefata önlenmeli, koruyucu çiçek aşılamaları yaptırılmalıdır. -Koyun ağıllarında ve yem depolarında fare mücadelesi yapılmalı. -Satışa çıkarılacak kuzular besi yemlemesine alınmalıdır.

K

-Hayvanlara verilen protein, tuz ve mineral maddeler gözden geçirilmelidir.

-Tavuklar Newcastle aşısı ile aşılanmalı, difteri çiçek aşısı zamanında yaptırılmalıdır.Damızlık kümesler pullorum yönünden kontrol edilmelidir.Kümesler sık sık dezenfekte edilmelidir.

V

-Ticari işletmelerde hibrit civciv alınmalıdır.

-Damızlık yumurtaların elde edilmesi, tasnifi ve kuluçkaya kadar saklanması yapılmalıdır.

-Hindi palazı siparişi verilmelidir.

-Arcılıkta hava sıcaklığının 15-20 C0 olduğu günlerde varroa parazitine karşı ilaçlama yapılmalıdır.

i

SU ÜRÜNLERİ

Her yıl yayınlanan Su Ürünleri sirkülerinde yer alan ve ilimiz ile ilgili yasak tahdit ve mükellefiyetlerin ilgililere duyurulması ve uygulama çalışmaları başlar.

M

TARIMSAL ALET VE MAKİNALARI

Traktör ve ekipmanları faal duruma getirilir.Bu ayda toprak işleme yapılacaksa dişli lastikler takılır,bütün alet ve ekipmanlar rutubetten korunur. Gübre dağıtıcıları ve mibzerler elden geçirilir.

ORMANCILIK

Orman ürünleri istihsaline devam edilir.Ormançılık haftası kutlanır.Fidan dikimi yapılır.

i

Kaynak: Mersin İl Tarım Müdürlüğü

62 Yaşında Delikanlı

Ben

Ben 17 yaşındayken yaşlıydım...

Önyargılarım, korkularım, genetik olarak yüklediğim hırslarım, komplekslerim vardı...

Bunlardan kurtuldukça, kendimi buldukça hayatta hafifledim...

Özgürleştikçe, performansımı yükselttim, kendimi hissettim, sınırlarımı genişlettim

İtiraf etmeliyim...

20 yaşındayken ben genç değildim...

Yaşama enerjik baksam da genç bakmıyordum...

Özgürleştirici bir güce değil, kontrolsüz bir güce sahiptim...

Yaşamamın en bedensel işlevini bile 20'li yaşlarımdan daha fazla yapıyorum...

Biliyorum...

Ben yaşlandıkça gençleşiyorum...

20'lerde yaşlıydım...

Çok yaşlı...

40'larda gencim...

60 ında delikanlı...

20 yaşında "CITIR" değilim biliyorum...

Ama şimdi "TAZE"yim...

Onun farkındayım...

Ben

Ben

Ben

Tarsus Ticaret Borsası



ÖZEL
TOBB ETÜ HASTANESİ



Hastanemizde Kardiyoloji ve Kalp Damar Cerrahisi Bölümlerinde SGK anlaşması geçerli olup, diğer bölümlerimizde özel sağlık sigortanızı kullanabilir veya bireysel ödeme yapabilirsiniz.

Özel TOBB ETÜ Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü;
Hastanenin ilk kurulduğu dönemden itibaren aktif olarak Kalp ve Damar Cerrahisi bölümümüzde açık kalp, büyük damar (Aort), kalp kapak ameliyatları rutin olarak uygulanmaktadır. Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümünde toplam 5 Doktor, 25 Hemşire görev yapmaktadır. Yılda yaklaşık 800 açık kalp ameliyatı gerçekleştiren bölümümüzde 7 yoğun bakım ve 15 normal servis yatağı bulunmaktadır.

Yenilikçi İşlemler :

Kalp ve Damar Cerrahisi bölümümüzde mevcut tüm yeni teknolojiler kullanılarak, yenilikçi ameliyat teknikleri uygulanmaktadır. Bunlardan en önemlisi küçük kesi yani "kapalı" kalp ameliyatlarıdır. Bu yöntem ile yaklaşık 4-5 cm'lik kesiden koroner bypass, kapak değişimi veya kapak tamiri ameliyatları mümkündür.

Küçük kesi ile yapılan kalp ameliyatlarında en önemli avantaj yara izinin belli olmamasıdır. Yaranın küçük, hatta bazı vakalarda hiç görünür olmaması, hastalara pozitif enerji vermekte ve ameliyatın hayatlarına olumsuz değişiklik getirmediğini hissettirmektedir. Bununla beraber daha az enfeksiyon, çabuk toparlanma, ameliyat sonrası erken dönemde günlük hayata geçiş ve daha az ağrı gibi sonuçlar da eklendiğinde, "kapalı" kalp ameliyatlarının hasta konforu için önemi belirgin hale gelmektedir (Resim 1).

"Çalışan Kalpte Bypass" işleminde kalbi durdurmada, kalp damarlarına bypass uygulanmaktadır. Bu yöntemde, kalbin

durması veya vücudun Kalp Akciğer Makinası gibi cihazlara bağlanması sonucu ortaya çıkan ciddi yan etkiler gelişmemektedir. Böylelikle oldukça yüksek riskli hastalar ve yaşlı hastalar da makul bir risk ile ameliyat edilebilmektedirler.

Ritm bozukluklarında "Ablasyon" cerrahisi dünyada yavaş yavaş yaygınlaşmaya başlarken, hastanemizde de rutin olarak uygulanmaktadır. Böylelikle kalp ameliyatına alınacak hastalarda rastladığımız ve hastaları oldukça rahatsız eden, zaman zaman "pıhtı atma" sına yol açan ritm bozuklukları, yine ameliyat ile kalıcı bir biçimde tedavi edilebilmektedir.



Resim 1
Tamamen kapalı Kalp
Tümrü ameliyatı

"Kapalı Yöntem" ile Aort cerrahisi de hastanemizde uygulanmaktadır. Karındaki veya göğüs kafesi içindeki ana damar (Aort) genişleme yaptığında ya da yırtılma tehlikesi ile karşılaşıldığında, yine göğüs kafesi veya karın bölgesi açılmadan bu damarlar artık değiştirilebilmektedir. Hastanemizde oldukça fazla sayıda gerçekleştirilen bu ameliyatları yurt dışı hastalarında da uygulamaktayız. Yönteme kısaca EVAR (Endovasküler Aort Replasmanı) denilmektedir.



Endovasküler (damar içi) onarım yani; uygun anevrizmalarda karına veya göğüse kesi yapmadan kasıktan teller ve kateterler kullanılarak anevrizmanın tedavi edilmesi işlemi de hastanemizde yapılmaktadır. Açık ameliyata göre daha az riskleri olan bu yöntem bir kateter (ince plastik boru) içine yerleştirilmiş olan yapay damarın kasıktan atardamar içine oradan da karındaki aortanın hastalıklı bölümüne ilerletip, yapay damarın o bölüme yerleştirilmesidir. Bu sayede anevrizma kasıktaki kesiden başka bir kesi yapmadan, içerden tedavi edilebilmektedir. İçerisinde kanı taşıyan yapay damarın olduğu anevrizma zamanla sönmekte ve tedavi edilmiş olmaktadır. Bu yöntem röntgen altında ve ameliyathane koşullarında yapılmalıdır. İşlem genellikle 1-2 saat kadar sürer. Bazı seçilmiş vakalarda hastalara narkoz vermek gerekmez, uyanık veya yarı uyanık durumda da yapılmaktadır. Hastanede kalım süresi 1-2 gündür ve yoğun bakım ünitesinde yatmak gerekmez (Resim 2).

Gittikçe yaygınlaşmaya başlayan bu teknik acil vakalarda dahi kullanılmaktadır ve hayat kurtarıcı bir yöntem haline gelmiştir. İşlemin kısa sürmesi, karın veya göğüs boşluklarının açılmaması ile hastalar çok çabuk toparlamakta ve bazen yoğun bakıma dahi gerek duyulmamaktadır.

"Aort kapağının kapalı yöntem ile değişimi" (TAVI) yönteminde, kasıktan veya koltuk altından 3-4 cm lik bir kesi ile gerçekleştirilen bir ameliyattır. Aort kapağa bu yöntem ile kalp durdurulmadan müdahale edilebilmektedir. Daralmış aort kapak önce bir balon ile açılır, sonrasında stent içine yerleştirilmiş biyolojik bir aort kapak implante edilir. Bu yöntem yeni yeni yaygınlaşmaya başlamıştır. Hastanemiz cerrahları Almanya Frankfurt Tıp Fakültesi ile ortaklaşa çalışmaktadırlar.



Resim 2
Kapalı Aort ameliyatı sonrası üç boyutlu Bilgisayarlı Tomografi görüntüsü

Açık ameliyat riski yüksek, yaşlı ve ağır hastalarda en uygun yöntem olduğu düşünülen TAVI yöntemi ile, sonuçlar da normal ameliyathane ile karşılaştırılabilir bir düzeye gelmiştir. Ameliyat sonrası hasta konforu yüksek, işlem süresi, ameliyat sonrası yatış, yoğun bakım süreçleri ise oldukça kısadır. Ertesi gün taburcu olan vakalar bulunmaktadır.

Görüldüğü üzere artık günümüz Kalp ve Damar Cerrahisi şekil değiştirmekte ve yeni bir "yüz" almaktadır. Eskinin ve korkulan klasik büyük yaraların yerini yavaş yavaş küçük kesiler ve hatta tamamen kapalı yöntemler almaktadır. Hastanemiz de bu evrime ayak uydurmuş olup, tüm

bahsi geçen tekniklerden oldukça iyi sonuçlar elde edilmektedir.



Kalp Damar Cerrahisi Hasta Danışmanı

Öznur Kumruoğlu (0312) 292 99 00 / 48 37

Hastanemiz hakkında bilgi almak ve sağlığınızla ilgili her türlü sorunuz için, size özel oluşturduğumuz TOBB Danışma ve Hizmet Masası ile iletişime geçebilirsiniz.

TOBB Danışma ve Hizmet Masası

Müjde Özdik Kara
Belma Ayvaz

(0312) 292 99 42
(0312) 292 98 52

mozdik@tobbetuhastanesi.com.tr
bayvaz@tobbetuhastanesi.com.tr

Mısır ve Ayçiçeği Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



Küresel ısınma, etkilerini özellikle beslenmemizde önemli rol oynayan ürünlerin üretiminde verim ve kalite kaybı ile kendini göstermektedir. Üretimde verim ve kaliteyi artırmanın yollarından biri, yüksek, verimli ve kaliteli çeşitlerin yetiştirilmesi, diğeri uygun yetiştirme tekniklerinin kullanılmasıdır. Bu gaye ile Borsamız, Üyelerine ve Tarsuslu üreticilerimize yönelik 2014 yılı Mısır ve Ayçiçeği ürünleri ekim sezonu başında üreticilerimizin maliyet girdilerini en aza indirebilmelerine yönelik eğitimini Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Musa BOZDAĞAN sunumu ile gerçekleştirdi.

Açılışı yapan Borsa Başkanımız Murat KAYA, tarım sektörünün Türkiye ve Dünya ekonomisindeki önemini anlatan sunusunu gerçekleştirdi. Bu tür toplantı ve seminerlere devam edileceğini belirten Başkan Murat KAYA, gelişen dünyada tarımda ülkemizde Tarımın milli gelir içindeki payının düştüğünü, tarım alanlarımızın son 10 yılda %10 azaldığını, ülkemizde kişi başı milli gelirin 10 bin dolar civarında olduğunu ancak tarım sektöründe bu gelirin 5 bin dolar civarında olduğundan, tarımda çalışanlarımızın profesyonel tarım yapamadıklarından ve miras yolu ile tarlaların çok küçüldüğünden istatistikî verilerle bahsetti. Konuşmasının sonunda "Üretimde verim ve kaliteyi artırmak için; Yüksek, verimli ve kaliteli çeşitlerin yetiştirilmesi, uygun yetiştirme tekniklerinin kullanılması şarttır." Mesajında bulundu.

Toplantıya katılan İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri ERDOĞAN ise ekim, gübreleme, bakım ve mekanizasyonun tarım üretimi için yüksek verim ve kaliteyi arttırmada önemli olduğunu vurgulayarak, bu konuda borsamızın yapmış olduğu eğitimin üreticilerimiz için sağlayacağı fayda için teşekkür etti.



Organik Zeytin Yetiştiriciliği Toplantısı Yapıldı



İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Tarsus Ticaret Borsası işbirliği ile Organik Zeytin Yetiştiriciliği ve Gübreleme konulu eğitim toplantısı düzenlendi.

İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Borsamız işbirliğinde Organik Zeytin Yetiştiriciliği ve Gübreleme konulu eğitim toplantısı gerçekleştirildi. Bölgemiz zeytin üreticileri ile zeytin alımı ve yağı imalatı ile uğraşan üyelerimizin de katıldığı toplantıya ilgi yoğundu. İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Yönetim Kurulu üyemiz Ali Seçer, TKDK IPARD İl Koordinatörlük uzmanı Süleyman Gürbüz ile İl ve İlçe Müdürlüğümüz personelleri de toplantıya katılım sağladı.

Borsa Başkanımız Murat Kaya toplantı öncesinde “Dünyada ve ülkemizde organik tarım tekniği ile yetiştirilen ürünlere olan talep her geçen gün artmaktadır. Özellikle organik tarım koşullarında yetiştirilen zeytinlerden elde edilen doğal sızma zeytinyağı ve sofralık zeytinlere büyük bir talep bulunmaktadır. Zeytin, organik olarak yetiştiriciliği yapılabilecek en kolay türlerden biridir. “ diyerek organik zeytin yetiştiriciliğinin ve zeytin üretimine verilmesi gereken önemi ifade etti.

İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan “Zeytin üretiminde insan sağlığına zararlı kimyasal gübre ve ilaçları kullanmadan, sadece yönetmeliklerde izin verilen girdilerin kullanılabilirdiği, çevre, hava, toprak, su kaynaklarını kirletmeden ve insan sağlığına zarar vermeden yapılan, üretimden tüketime kadar her aşaması kontrollü ve sertifikalı tarımsal bir üretim şeklidir. Üretimde miktar artışının yanında ürünün kalitesinin de yükselmesi amaçlanır. Çevre Amaçlı Tarım Arazilerini Koruma (ÇATAK) Programı kapsamında Tarsus'ta üreticileri, organik zeytin üretimiyle iyi tarım uygulamalarına yönlendiriyoruz. Gerek Çatak projesi gerek organik tarım kapsamında üreticilerimizi bilgilendiriyoruz. Tarsus'a özgü olan sarulak cinsi zeytinin büyük bir potansiyeli var. Bunun artması lazım. Üreticimiz, organik tarım yapıyordu. Ama belgelendirilmesi gerekiyordu. Biz projeye bunu yaptık. Organik zeytin yetiştiriciliği, geleneksel zeytin yetiştiriciliğinden çok farklı bir üretim sistemi değildir. Ancak, daha fazla bilgi, deneyim, takip ve hassasiyet ister. Organik olarak üretilen zeytinler, geleneksel olarak üretilen zeytinlere göre biraz daha pahalıya mal olmaktadır. Bu nedenle bahçe kurulurken yer seçiminde dikim aralık ve mesafeleri, terbiye şekli, sulama ve gübrelemeye, hastalık ve zararlıların kontrolüne kadar tekniğine uygun bir şekilde yapılması gerekir. “ dedi.

Toplantı sunumu İl Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğünden Dr. Şebnem KURT ve Ziraat Yük. Mühendisi Rasim ARSLAN tarafından gerçekleştirildi. Soru cevap kısmından sonra Borsa Üyelerimiz M.Sadık Boltaç ve Mehmet Gürbüz, İlçe Müdürlüğümüz teknik personellerinden Ziraat Mühendisi Hasan Keleş moderatörlüğünde üreticilerin soru ve sorunlarına karşılıklı çözüm arayışı içerisinde sohbetle bulundular.



DUYURU

Yeni Yatırım Yeri Tanıtımı

Borsa Meclis Üyelerimiz ve Disiplin Kurulu Üyelerimizin katılımı ile Borsamızın biten yeni hizmet alanı ve yeni yatırım yapılacak hizmet alanı konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı sunumunu gerçekleştiren Başkan Murat Kaya, "2012 yılında tarla olarak alınan 22 dönümlük arazi üzerinde imar uygulamasından sonra 12 dönüm yerimiz kalmıştır. Bu alana 4.616 m2 lik kapalı alan tesis edilerek yeni idari binamız ve 12 adet soğuk hava deposu olacak yerleşkeler tamamlanmıştır. Toplam 4 bloktan oluşan yeni alanda soğuk hava depoları 186 m2 alana sahiptir. Tesisin doğusunda sığınak inşa edilmiştir. Yeni idari binamızın zemin oturumu 372 m2 dir. Toplam idari bina kapalı alanı 1.822 m2 dir. İdari binanın zemin katında kafeterya ve 80 + 40 m2 laboratuvar kısmı bulunmaktadır. Binamızın 1. katı satış salonu olarak tanzim edilmekte olup tefrişlerine hız verilmektedir. Genel sekreterlik ve idari personel 2 . katımızda düşünülmüş ayrıca bu katta üyelerimiz için bir toplantı ve dinlenme odası düşünülmüştür. Üst yönetim organları binanın 3. katında bulunmaktadır. Konferans, toplantı ve benzeri etkinliklerimizi 4. katımızda gerçekleştireceğiz. Minimum 150 kişiye hitap edeceğimiz salonumuzda teşrifat çalışmalarına kısa bir süre içinde başlanacaktır. Çatı katı Sosyal tesis olarak düşünülmektedir. Yatırımlarımız devamı niteliğinde olan tarım ürünlerine yönelik depo, silo ve irtibat bürolarımızın yapılacağı 4612 ada 5 parseldeki tapulu alanımızda hafriyat ve ihata duvar yapımları bitirilmiştir. Yaklaşık 25 bin ton hafriyat malzemesi dökülen 16.427 metre kare alanın 2.332 metre karelik yol olan kısmı Tarsus Belediyesine aitti . Bu kısımda satın alınarak parselde eklenmiştir. Ancak halen 1,5 metrelik kot farkı giderilememiştir. Toplam ihata duvar uzunluğu 4,5 metreye 380 metredir. Bu alanda 40 metre karelik 24 irtibat bürosu, 17 adet 200 metre karelik depolar, süt toplama tesisi ile 40.000 tonluk Lisanslı depoculuğa uygun silo yapımı için mimari proje müellifleri ile görüşmelere başlanmıştır."

Sunum sonrası üyelerin sorularına cevap verilirken, yeni alan için üyelerin isteklerinin değerlendirileceği ve bu doğrultuda hareket edileceği ifade edildi.





Basında Biz

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "E-Dergisi" Yayına Başladı - Son Dakika](#)

sondakika.com

TARSUS TİCARET BORSASI'NIN 'E-DERGİSİ' YAYINA BAŞLADI - Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı "e dergi" yayın hayatına başladı.

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "e-dergisi" Yayına Başladı](#)

beyazgazete

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, sayfaların bir dergi gibi, elektronik ortamda çevrilerek ilerlediğini belirterek, "İletişim ve bilgi çağının ...

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "E-Dergisi" Yayına Başladı haberi](#)

haberler.com

Mersin'de Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı "e dergi" yayın hayatına başladı.

[Tarsus Ticaret Borsası'nda En Yüksek Tescil Ödeyenlere Şükran Plaketi Verildi | Son Manşet](#)

sonmanset.com

SELAHATTİN ÖZBOZKURT. SON MANŞET GAZETESİ - Tarsus Ticaret Borsası, üyeleri arasında en yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen ilk 10 üyesini ...

[Tarsus Ticaret Borsası plaketle teşekkür etti-Sabah - 20 Ocak 2014](#)

sabah.com.tr

Tarsus Ticaret Borsası, üyeleri arasında en yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen ilk 10 kişiyi teşekkür plaketiyle ödüllendirdi....

[Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya | Tarsus Ekspres | Halkın Sesi - Halkın Kulağı](#)

tarsusekspres.com.tr

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, akreditasyon sisteminin hizmet kalitesinin standardizasyonu açısından büyük önem taşıdığına işaret etti.

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "E-Dergisi" Yayına Başladı haberi](#)

haberler.com

Mersin'de Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı "e dergi" yayın hayatına başladı

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "e-dergisi" Yayına Başladı](#)

Yurt Haberleri

Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı "e-dergi" yayın hayatına başladı. Alınan bilgiye göre, Genel Sekreter Hasan Şanlı tarafından hazırlanan dergi, ...

[TARSUS TİCARET BORSASINDAN ÖDÜL](#)

Haber Yurdum

Tarsus Ticaret Borsasından ödül Akredite Borsa olarak, Üyelerine 5 yıldızlı hizmet verdiğini tescilleyen **Tarsus Ticaret Borsası** düzenlediği bir törenle ...

[10 Firmaya Teşekkür Plaketi Verildi](#)

Tarsus Haber

Tarsus Ticaret Borsası, üyeleri arasında en yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen ilk 10 üyesini teşekkür plaketiyle ödüllendirdi.

[Başkan Kocamaz, Oda Ziyaretlerine Devam Ediyor](#)

Tarsus Haber

Tarsus'ta Ticaret ve Sanayi Odası, **Ticaret Borsası**, Mersin'de Mersin Sanayiciler ve İşadamları Derneği (MESİAD) ile Mersin Şoförler ve Otomobilciler ...

[Tarsus'ta Tarımsal Sigorta Eğitimi Verildi](#)

beyazgazete

İlçe Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası'ndaki toplantıda, çiftçilerin yaptığı her türlü tarımsal faaliyetin doğal afetlere açık olduğunu, ...

[Tarsus'ta Tarımsal Sigorta Eğitimi Verildi](#)

beyazgazete

İlçe Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası'ndaki toplantıda, çiftçilerin yaptığı her türlü tarımsal faaliyetin doğal afetlere açık olduğunu, ...

[Tarsus'ta Tarımsal Sigorta Eğitimi Verildi](#)

beyazgazete

İlçe Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ticaret Borsası'ndaki toplantıda, çiftçilerin yaptığı her türlü tarımsal faaliyetin doğal afetlere açık olduğunu, ...

[Tarsus Ticaret Borsası'nın "E-Dergisi" Yayına Başladı haberi](#)

haberler.com

Mersin'de Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı "e dergi" yayın hayatına başladı.

[2013 Yılı Faaliyet Raporu ve Yönetim Kurulu Oy Birliği İle İbra Edildi ...](#)

tobb.org.tr - **TARSUS TİCARET BORSASI** nın Ocak Ayı Meclis toplantısında 2013 yılının Faaliyet Raporu ve Yönetim Kurulu oy birliği ile ibra edildi. **TARSUS ...**

[2014 Yılı Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı Yapıldı > Tarsus ...](#)

tobb.org.tr - Tarsus Ticaret Borsası Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya Başkanlığında saat 15:00 de Hazirun Cetvelinde ...

[Tarsus Ticaret Borsası | Tarsus Ekspres | Halkın Sesi - Halkın Kulağı](#)

Tarsus Ticaret Borsası, Tarsus Ticaret Borsası tarafından geçen yıl yüksek tescil ücreti ödeyenlere plaketleri verildi., Tarsus Ekspres Günlük Bağımsız ...

[TARSUS TİCARET BORSASINDAN ÖDÜL](#)

Haber Yurdum - Akdeniz Haber Merkezi- Tarsus Ticaret Borsası tarafından düzenlenen törene; Kaymakam Hasan Göç, Mersin Milletvekili Sayın Vahap Seçer ile ...

[Tarsus Ticaret Borsası plaketle teşekkür etti-Sabah - 20 Ocak 2014](#)

Tarsus Ticaret Borsası, üyeleri arasında en yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen ilk 10 kişiyi teşekkür plaketiyle ödüllendirdi....

[10 Firmaya Teşekkür Plaketi Verildi](#)

Tarsus Haber - **Tarsus Ticaret Borsası**, üyeleri arasında en yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen ilk 10 üyesini teşekkür plaketiyle ödüllendirdi.



[Alakasız olarak işaretle](#)

[Tarsus Ticaret Borsası 5 Yıldızlı Oldu | Tarsus Ekspres | Halkın Sesi ...](#)

Tarsus Ticaret Borsası 5 Yıldızlı Oldu, **Tarsus Ticaret Borsası** Türkiye'deki Oda ve Borsalar arasında en yüksek puanla akreditasyon sertifikasını ...

[Hisarcıklioğlu: "tüm Oda Ve Borsalarımız 5 Yıldızlı Olacak" Yurt](#)

Haberleri

21 oda ve borsa daha akreditasyon belgesine kavuştu. ... Siirt Ticaret ve Sanayi Odası, **Tarsus Ticaret Borsası**, Tire Ticaret Odası, Turgutlu Ticaret ...

[Bu konudaki tüm haberleri görüntüle »](#)

[Tarsus'ta 'hibe başvuruları' tanıtım toplantısı yapıldı - CİHAN](#)

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 2015 yılında sona erecek Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı'nın devam etmesi ...

www.cihan.com.tr/.../Tarsus-ta-hibe-basvurulari-tanitim-toplan...

[Tarsus'ta 'hibe Başvuruları' Tanıtım Toplantısı Yapıldı](#)

haberimport.com

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 2015 yılında sona erecek Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı'nın devam etmesi ...

[Bu konudaki tüm haberleri görüntüle »](#)

haberimport.com

Yönetim Kurulu Başkanımız Murat KAYA'nın 26/02/2013 tarihli Olağan Borsa Meclis Toplantısında Borsamız ŞUBAT Ayı faaliyetleri hakkındaki konuşması

"Arkadaşlar, Şubat ayı, ekimi yapılan buğday için ve yeni ekim sezonu için de yağmur beklediğimiz bir ay olmasına rağmen kurak geçmektedir. İnşallah beklediğimiz yağışlar bir an önce başlar ve kuraklık etkisinden kurtuluruz. Bugün Akreditasyon birimizce bir sunum yapıldı. Kendilerine teşekkür ederiz. Yine bugün yoğun bir tempo içindeydik. Sabah Tarsus TSO Meclisini aylık olağan meclis toplantıları nedeniyle ağırladık, hemen arkasından da Mısır ve Ayçiçeği yetiştiriciliği, bakımı ve gübrelenmesi konusunda Çukurova Üniversitesinden hocamız Dr. Ali Musa Bozdoğan üye ve üreticilerimize eğitim semineri verdi.

*MÜSİAD Mersin Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, Melike Şavur, Polis Şefkatevi Başkanı Ali Kılıç, Mesut Kayacı, İşadamı Süleyman Alıcı ile birlikte Borsamızı ziyaret ettiler. Bu ziyarette Tarsus ile ilgili sosyal, kültürel ve ekonomik yatırım imkanları, bu yatırım imkanlarının genişletilmesi konuları ve Tarsus genelinde faaliyet gösteren işletmelerin ve iş adamlarının problemlerine değinilmiştir.

*TARSİM Adana Bölge Müdürü İrfan Alkaş, üreticilerimize yönelik tarım sigortalarının genel mevzuatı, Hayvansal ve Bitkisel Üretimle ilgili Sigorta kapsamındaki Ürün ve Riskler ile Tar-sim kapsamında neden sigorta ettirilmesi gerektiğini, sigorta şartlarını, hasar tespiti ve sigorta bitiş hasar başvuru süresi eksper çağırılması zarar ziyan tespitleri ile çiftçi ve devlet desteği katkı oranları hakkında katılımcılara geniş bir bilgilendirme sunumu yaptı.

*Bildiğiniz üzere TOBB camiasında yer alan oda ve borsalarımız ile STK'ların beklentisi, kentlerindeki sorun ve sıkıntılarının çözüm aşamasında yerel yönetimlerle birlik ve beraberlik içinde tam uyumlu çalışmaktır. Bizler bu anlamda yerel yönetimlerimizin sergileyeceği ilkeli yönetim anlayışında bizlerle birlikte çalışacağını ummaktayız, kentin gelişimi için birlikte çözüm üreteceğimize inanlarımızı Mersin Milletvekili Sayın Vahap Seçer ile Tarsus Belediye Başkan Adayı Haluk Bozdoğanın ziyaretinde de dile getirdik. Bu konuda yerel yönetimlerin, bulunduğu kentteki STK ların görüş ve değerlendirmelerini dinleyerek ortak fikirde hareket etmenin kente cazibe katacağını da ayrıca vurguladık

*Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Tarsus Süt Üreticileri Birliği ile işbirliği içerisinde Tarsus'un Dörtler Mevkii'nde 14/02/2014 Cuma günü Buğday'ın gübrelenmesi, bakımı ve ayçiçeği ekimi ve hasadı, bağ bakımı, ilaçlanması konularında yörede alım yapan üye ve yetiştirici üreticilerimize ortak bilgilendirme toplantısı düzenlendik.

*Tarsus Medical Park Hastanesi ile hem personellerimiz hemde üyelerimiz için indirimli sağlık tedavi uygulaması ve hizmeti sözleşmesi yaptık.

S
U
B
U
T
A
Y
I
F
A
L
C
I
Y
E
T
I
R
M
İ
N

*Küresel ısınma, etkilerini özellikle beslenmemizde önemli rol oynayan ürünlerin üretiminde verim ve kalite kaybı ile kendini göstermektedir. Üretiminde verim ve kaliteyi artırmanın yollarından biri, yüksek, verimli ve kaliteli çeşitlerin yetiştirilmesi, diğeri uygun yetiştirme tekniklerinin kullanılmasıdır. Bu gaye ile Borsamız, Üyelerine ve Tarsuslu üreticilerimize yönelik 2014 yılı Mısır ve Ayçiçeği ürünleri ekim sezonu başında üreticilerimizin maliyet girdilerini en aza indirebilmelerine yönelik Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Musa BOZDAĞAN eğitim semineri verdi.

*Yarın İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Borsamız işbirliğinde Organik Zeytin Yetiştiriciliği ve Gübreleme konulu eğitim toplantısı gerçekleştireceğiz, bölgemiz zeytin üreticileri ile zeytin alımı ve yağı imalatı ile uğraşan üyelerimizin de katılacağı toplantıyı TKDK IPARD İl Koordinatörlük uzmanı Süleyman Gürbüz, İl Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğünden Dr. Şebnem KURT ve Ziraat Yük. Mühendisi Rasim ARSLAN tarafından gerçekleştirilecek. Tüm meclis üyelerimizin katılımını bekliyoruz.

*Bildiğiniz üzere kentimizin sorun ve sıkıntılarına çözüm konusunda Tarsusda bulunan meslek kuruluşları, STK, oda ve derneklerden oluşturduğumuz TAKİK, 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle Tarsus ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkan adaylarını Tarsuslular ile buluşturacak, Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile Tarsus'ta bulunan 23 Meslek Kuruluşunun bir araya gelmesiyle kurulan TAKİK (Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Konseyi), Belediye Başkan adaylarının hedeflerini ve projelerini anlatacakları, sorulan soruları cevaplayacakları bu toplantıların ilki 28 Şubat 2014 Cuma Saat 14:00 de Nikah salonunda gerçekleşecektir.

Toplantı Tarihi Parti Tarsus Adayı Mersin Büyükşehir Adayı Yer ve Saati şöyle: 28 Şubat 2014 Milliyetçi Hareket Partisi Şevket Can - Burhanettin Kocamaz, 07 Mart 2014 Adalet ve Kalkınma Partisi: Hakkı Meniz - Mustafa Sever, 14 Mart 2014 Cumhuriyet Halk Partisi Haluk Bozdoğan - Macit Özcan, Nikah Salonu Saat : 14:00-18:00 ,Katılımlarınızı bekliyoruz.

*Tarsus Ticaret Borsası olarak seçimleri tamamlanan oda ve derneklere ziyaretlerde bulunmaya devam ettik.duk.bu ay içinde seçimi tamamlanan Tarsus Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Duran Şen'i yönetim Kurulu üyelerimiz Ali Seçer, <kemal Suheyl Batmaz ve Meclis Üyemiz Yılmaz Karabulut ile beraber ziyaret ettik. Son olarak;

*Şubat ayı içinde Mersinde toplanan ÇKA Kurul Toplantısında kabul gören iki önerimiz oldu.
1- Çukurova Kalkınma Ajansı proje başvuruları, başvuru kılavuzunda öncelikli olarak 2.3. Başvuruların Değerlendirilmesi ve Seçilmesi Başlığı altında yer alan İdari Kontrol Listesinde istenilen başvuru uygunluk kriterlerinden herhangi biri eksik veya yanlış ise, proje teklifi yalnızca bu esasa dayanarak reddedilmektedir.
Dolayısıyla, İdari Kontrol Listesi 2. ve 3. bentlerinde Kamu kurumlarından talep edilmeyen belgelerden proje başvurusu yapacak olan Ticaret Borsalarından, Ticaret Odalarından, Sanayi Odalarından, Ticaret ve Sanayi Odalarından, Deniz Ticaret Odalarından da, Resmi kayıt belgesi örneğinin ve kuruluş belgesi (kanun/sözleşme/tüzük vb.) örneğinin istenmemesi,

2- ÇKA destek ofislerindeki personellerin dönemsel olarak geçmiş dönemlerde kabul gören iyi projeler hakkında kurumlara örnekleme bilgi verilmesi, mali desteklerden daha fazla yararlanabilmek için destek ofislerinin proje hazırlayan kurumlara eğitim vermesi ve bu sayede kurumların daha fazla proje yazmasının teşvik edilmesi.





TARSUS TİCARET BORSASI ÇOK YAKINDA

YENİ HİZMET BİNASI VE YENİ HİZMET ALANINDA

82 Evler Mahallesi 3111 Sk. No.94 Borsa Sarayı Kat:2 Posta Kod 33460 TARSUS
Telefon : (Genel Sekreter) 0.324 624.36 86 - (Tescil) 0.324 624 16 68 - 624 40 74 - (Fax) 0.324 624 40 75
Web: www.tarsustb.tobb.org.tr E-mail: tarsustb@tobb.org.tr